—1— ——

航空发动机研究院文件

航发行政字〔2021〕 5号

关于潘天宇同志任职的通知

经研究决定：

潘天宇同志任航空发动机研究院院长助理（科研方向）。

职务任职时间从2021年12月起计算。

特此通知。

航空发动机研究院

2021年12月16日

—2—

航空发动机研究院党政办公室                       2021年12月16日印发

共印1份